
HAMILTON PSR  |  UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA



Zvláštností vašich hodinek Hamilton PSR je jejich schopnost prosvítit zobrazení času.

Standardní zobrazení Prosvícené zobrazení

1 2 0 0



Standardní zobrazení času

Hodinky Hamilton PSR zobrazují čas v systému 
AM/PM.

Rozsvícení času a zobrazení sekund

Krátce stiskněte tlačítko, aby se zobrazení 
času rozsvítilo.

Bez  jakékoli  další  akce  se  zobrazení  po 
4 sekundách vrátí do standardního režimu.

Během doby, kdy je zobrazení času rozsvícené, 
si můžete opětovným stisknutím tlačítka zobrazit 
sekundy.

Dalším stisknutím se pak můžete okamžitě vrátit 
na standardní zobrazení.

Bez jakékoli další akce se zobrazení po 10 sekun-
dách vrátí do standardního režimu.



1. Aktivace režimu seřízení hodinek

Pro vstup do režimu nastavení času stiskněte 
tlačítko na 3 sekundy.
Postupujte podle kroků s čísly 1. až 8.

Nastavovaný  čas  bliká  a  napravo  se  zob-
razuje  „A“,  nebo  „P“.  Jedná  se  o  symbol 
dopoledne – „AM“, nebo odpoledne – „PM“. 

Bez jakékoli další akce se zobrazení po 5 sekun-
dách vrátí do standardního režimu.

Poznámka: Po návratu zobrazení do standard-
ního režimu se poslední provedená změna uloží 
do paměti. To platí pro každou fázi seřizování 
času.

2. Nastavení času (AM/PM)
Každé stisknutí tlačítka navýší dané zobrazení 
o jednu jednotku.

Příklad: 
Čtyřmi stisknutími tlačítka přejdete z 10 h (AM) 
na 2 h (PM).

Standardní zobrazení

Režim seřízení: Zobrazení bliká



6. Nastavení jednotek minut

Každé stisknutí tlačítka navýší dané zobrazení 
o jednu jednotku.

Příklad: Tři stisknutí pro zobrazení 2 : 4 7.

4. Nastavení desítek minut

Každé stisknutí tlačítka navýší dané zobrazení 
o jednu jednotku.

Příklad: Dvě stisknutí pro zobrazení 44 minut.

5. Přechod na nastavení jednotek minut

Na 2 sekundy stiskněte tlačítko, abyste přešli 
do režimu nastavení jednotek minut. 
Bez  jakékoli  další  akce  se  zobrazení  po 
10 sekundách vrátí do standardního režimu.

3. Přechod na nastavení desítek minut

Po nastavení hodin stiskněte na 2 sekundy 
tlačítko, abyste přešli do režimu nastavení 
desítek minut. 
Bez  jakékoli  další  akce  se  zobrazení  po 
10 sekundách vrátí do standardního režimu.



8. Vynulování sekund

Krátkým stisknutím tlačítka vynulujete počitadlo 
sekund a zobrazení displeje se ihned vrátí do 
standardního režimu.

Pro přesné nastavení sekund si nastavte předem 
čas na hodnotu o minutu vyšší, než je aktuální 
referenční čas. 

Příklad: Nastavte na svých hodinkách 2 : 4 7 
a chvíli vyčkejte, než  referenční čas  (2 : 4 6) 
přejde na 2 : 4 7, což je okamžik, kdy je nutné 
stisknout tlačítko hodinek.

7. Nastavení sekund

Po nastavení minut stiskněte na 2 sekundy tla-
čítko, abyste přešli do režimu nastavení sekund.

Poznámka:  Během  nastavování  hodin  se 
sekundy automaticky vynulují. 

Bez jakékoli další akce se zobrazení po 60 sekun-
dách vrátí do standardního režimu a počítání 
sekund se automaticky opět spustí.



Ukazatel signalizace konce životnosti baterie

Pokud ve chvíli, kdy zobrazení bliká, krátce stisk-
nete tlačítko hodinek, zobrazí se nápis „bat“, 
který signalizuje, že je nutné brzy vyměnit baterii 
ve vašich hodinkách. 

Pro návrat na standardní blikající zobrazení znovu 
stiskněte tlačítko, nebo vyčkejte 4 sekundy. 

Poznámka: I když zobrazení displeje bliká, vaše 
hodinky i nadále zůstávají funkční a je možné 
provádět také seřízení času.

Signalizace konce životnosti baterie

Jakmile se baterie vybije, standardní zobrazení 
na displeji se rozbliká.

Pro  výměnu  baterie  se 
prosím  obraťte  na  auto-
rizované  servisní  středisko 
značky HAMILTON nebo na 
prodejnu značky HAMILTON.



H8
60
.0
00
.0
47


